



Valberedningens förslag till val vid årsmötet 2023-03-06

Valberedningen för Linköping föreslår nedanstående val vid årsmötet.

Val till ordförande på en mandatperiod om ett år

Nyval av Johan Ladenberg

Johan Ladenberg har varit med i Linköping FC:s styrelse i 1 år som vice ordförande. Han har erfarenhet och är insatt i föreningen samt ett brett kontaktnät i Linköping. Tog över som tillförordnad ordförande när Paul Lindvall klev ordförande posten. Johan bidrar till kontinuitet och stabilitet.

Valberedningens förslag till ordföranden är Johan Ladenberg.

Val av styrelseledamöter med en mandatperiod om två år

Nyval av Camilla Öberg

Camilla har varit aktiv som ordförande i Kenty sedan 2015 satt i styrelsen sedan 2013 och sitter med i ÖFF styrelse sedan 2020. Camilla har stor erfarenhet inom föreningslivet. Har tidigare varit aktiv i Friskis och Svettis, och varit starkt bidragande till föreningens stora tillväxt i Linköping. Camilla kommer att bidra med gediget föreningskunnande i styrelsearbetet och därmed utvecklingen av Linköping FC.

Nyval av Peter Hammarstedt

Peter Hammarstedt jobbar idag i Qlean Scandinavia AB med försäljning/projektledare i Sverige och Norge. Är van vid styrelsearbete i bolagets professionella styrelse sedan många år. Har även coachat andra företagare med att få fram rätt säljstrategier. Jobbar kontinuerligt med produktutveckling tillsammans med LIU i ett flertal projekt. Är även funktionär på LFC`s hemmamatcher.

Ingvar Gustavsson, Anna Björk, Jan T. Andersson och Dean Fraser Philips har ett år kvar på sina mandat.

Charlotte Hoffsten, Sandra Gilén och Jenny Johnson avslutar sina mandat.

Val av revisor och revisorssuppleant

Valberedningen förslag presenteras nedan.

Revisor, omval på ett år av:

- Tobias Ericsson, auktoriserad revisor, Baks & Co

Revisorssuppleant, omval på ett år av:

- Kenneth Svensson, auktoriserad revisor, Baks & Co

Val av valberedning

Fyra ledamöter i valberedningen för en tid av ett år, av vilka en skall utses till sammankallande.